Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

GROWING TOGETHER

MT 612 - Specificatii tehnice

Descriere

MT 612 a fost special conceputd pentru utilizare
multifunctionald pe si in afara drumului. Carcasa puternicad
permite transportarea sarcinilor grele la viteza mare, in
timp ce canelurile largi oferd o tractiune remarcabild.
Latimea suplimentara a benzii de rulare asigura o flotatie
excelenta pe nisip si noroi.&nbsp; &nbsp;

UM
UsS Standard

Constructie

B BIAS

Masinarii
Agriculturd: Remorcd
Industrial: Vehicul universal

STANDARD
T

14.00 - 20



Dimensiuni US Standard

Usa code

Rating de sarcina

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
50 LS

50 LD

94029433

20

15.4

49.8

23.4

150.7

10

E11-54R-0021125

110

10750

9640

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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